DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

HES 0 2021-12-21 HES 0

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.CONSULTABOLETA-CONTROLER.CL

NETO
EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$206.568
$0
$39.248

$245.816

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org